
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 82

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2022 09:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2022 09:17:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2022 09:17:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2022 09:17:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM PONTOS ESCUROS, COM EXTENSÃO DE REDE
SECUNDÁRIA. AS LUMINÁRIAS SERÃO COM TECNOLOGIA MÍNIMA DE VAPOR
DE SÓDIO DE 100/250 WATTS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO
DE BARRA DO TURVO/SP. OS LOCAIS DE IMPLANTAÇÃO DOS SERVIÇOS
CONSTAM DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. 
Resumo:
• CADASTRAMENTO DOS INTERESSADOS: Poderão participar do presente Tomada de Preço,
empresas do ramo pertinente cadastradas na Prefeitura do Município de Barra do Turvo, ou que
atenderem a todas condições exigidas para cadastramento até o 3° dia anterior ao recebimento das
propostas, observada a necessária qualificação (Artigo 22, § 2º da Lei Federal nº 8666/93 e demais
atualizações).
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até as 09:00 horas do dia 03/03/2022.
INÍCIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: até as 09:30 horas do dia 03/03/2022.

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/82/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-destrongbrstrongiluminacao-publica-em-pontos-escuros-com-extensao-de-redestrongbrstrongsecundaria-as-luminarias-serao-com-tecnologia-minima-de-vaporstrongbrstrongde-sodio-de-100250-watts-para-atender-a-necessida/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2022 00:00:00ANEXO IV – CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/02/2022 00:00:00ANEXO III – PROJETO BÁSICO Baixar

09/02/2022 00:00:00ANEXO II – MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/02/2022 00:00:00ANEXO I – Iluminação pública Baixar

09/02/2022 00:00:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº.001-2022 (ILUMINAÇÃO... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5738b6e26012dcf73c6bfdb2292e3cc.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04dfcae59e325eade3b4c9bc6f2ee9d1.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8558ebc75992b2385abdaa9c1714ec20.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4550398640500f988005246fbb8877d1.xlsx
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36bfc6358dfd8699c486d99c67c11b7e.doc

